SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NGÀNH Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐTD

Bình Định, ngày      tháng 7 năm 2024

            THÔNG BÁO

Về việc triệu tập thí sinh tham gia

đánh giá kỹ năng tin học và năng lực ngoại ngữ

kỳ tuyển dụng viên chức ngành Y tế tỉnh Bình Định năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 54/KH-SYT ngày 17/4/2024 của Sở Y tế về tuyển

dụng viên chức ngành Y tế tỉnh Bình Định năm 2024 và Quyết định số 758/QĐ-

SYT ngày 27/5/2024 của Sở Y tế về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên

chức ngành Y tế tỉnh Bình Định năm 2024 (gọi tắt là Hội đồng tuyển dụng viên

chức);

Theo Thông báo số 09/TB-HĐTD ngày 28/6/2024 của Hội đồng tuyển

dụng viên chức ngành Y tế tỉnh Bình Định năm 2024 về danh sách thí sinh tham

gia đánh giá kỹ năng tin học và năng lực ngoại ngữ kỳ tuyển dụng viên chức

ngành Y tế tỉnh Bình Định năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo triệu tập thí sinh tham gia đánh

giá kỹ năng tin học và năng lực ngoại ngữ kỳ tuyển dụng viên chức ngành Y tế

tỉnh Bình Định năm 2024, cụ thể như sau:

1. Danh sách thí sinh tham gia đánh giá kỹ năng tin học và năng lực ngoại

ngữ (có Phụ lục 1 và Phụ lục 2 kèm theo).

2. Thời gian và địa điểm tổ chức đánh giá kỹ năng tin học và năng lực

ngoại ngữ

 a) Thời gian: Ngày 07/7/2024 (Chủ nhật)

- Đánh giá kỹ năng tin học: Bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút.

- Đánh giá năng lực ngoại ngữ: Bắt đầu vào lúc 16 giờ 00 phút.

b) Địa điểm: Tại Sở Y tế Bình Định, số 756 đường Trần Hưng Đạo,

phường Đống Đa, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

3. Một số lưu ý

- Thí sinh có mặt trước giờ đánh giá 30 phút.

- Nếu có thay đổi về thời gian, Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Y tế

tỉnh Bình Định năm 2024 sẽ thông báo trên Trang thông tin điện tử Sở Y tế, tại

địa chỉ “https://syt.binhdinh.gov.vn” và niêm yết tại Sở Y tế.

- Thông tin về số báo danh, sơ đồ vị trí các phòng, nội quy, quy chế kỳ

tuyển dụng, thời gian đánh giá đối với kỹ năng tin học và năng lực ngoại ngữ

được Hội đồng tuyển dụng viên chức niêm yết tại Sở Y tế Bình Định.

https://syt.binhdinh.gov.vn/

- Thí sinh khi tham gia đánh giá kỹ năng tin học và năng lực ngoại ngữ

thực hiện nghiêm Nội quy kỳ tuyển dụng viên chức ngành Y tế tỉnh Bình Định

năm 2024 (theo Thông báo số 05/TB-HĐTD ngày 13/6//2024 của Hội đồng

tuyển dụng viên chức ngành Y tế tỉnh Bình Định năm 2024).

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Y tế tỉnh Bình Định năm 2024

thông báo cho thí sinh biết, tham gia kỳ tuyển dụng./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Ban giám sát Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, TCCB, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

 GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

  Lê Quang Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T17:33:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thị Phương Lan<lanhtp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T07:46:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hà Anh Thạch<thachha@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T10:18:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Hùng<hunglq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T10:21:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T10:21:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T10:21:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T10:26:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!